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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

115No. Solicitud:

27/11/2014Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición alimentos y bebidas para consumo en esta Institución.Objeto de la Compra

 149,285.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

Item

50201706

50161509

50161509

50202301

50202301

50202310

Código

Paquetes de Café

Paquetes de Azúcar Crema (5Libras)

Paquetes de Azúcar Blanca (5Libras)

Botellones de agua de 5 gls

Botellones Policarbonato 19LTS

Botellones de agua de 5 gls

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 320.00

 175.00

 100.00

 20.00

 20.00

 630.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 270.00

 105.00

 125.00

 45.00

 201.00

 43.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 86,400.00

 18,375.00

 12,500.00

 900.00

 4,020.00

 27,090.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 320.00
 175.00
 100.00

 20.00
 20.00

 630.00
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DIGECOG
DIGECOG

27/11/2014
27/11/2014
27/11/2014
27/11/2014
27/11/2014
27/11/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N
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